АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    30.08.2019        185
____________№___________

с. Лебедевка

О запрете розничной продажи алкогольной продукции

      В соответствии со ст.16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171- ФЗ «О
государственном  регулировании  производства  и  оборота  этилового  спирта,
алкогольной и спиртосодержащей продукции»  и  во исполнение приказа ГУ МВД
России  по  Новосибирской  области  №  635  от  16.08.2019  г.  «Об  обеспечении
безопасности   по  проведении  мероприятий,  посвященных  началу   нового
учебного  года   на  территории  Новосибирской  области»  администрация
Совхозного сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Запретить,  02  сентября  2019  года  в  день  проведения  мероприятий,
посвященных началу  нового учебного года  розничную продажу алкогольной,
спиртосодержащей продукции, пива и напитков, изготовляемых на его основе,
организациям  и индивидуальным предпринимателям,  осуществляющим такую
торговлю,  на  территории,  прилегающей  к  образовательным учреждениям  и  в
местах проведения торжеств.

2.  Опубликовать  данное  постановление  в  печатном  издании  Совхозного
сельсовета «Вестник Совхозного сельсовета» и разместить на официальном сайте
администрации Совхозного сельсовета

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Главы Совхозного сельсовета                                                                    Н.Г. Орлов